
 

 
  

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 15  липня  2014 року                                                                             № 3246 

 
 

Про внесення змін до додатка 1  
рішення Кіровоградської міської  
ради від 24 квітня 2014 року № 3021 
  

Керуючись статтею 60 Господарського кодексу України,             
пунктом 30 частини 1 статті 26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до додатка 1 рішення Кіровоградської міської ради                          
від 24 квітня 2014 року № 3021, а саме:  

виключити зі складу комісії з припинення комунального підприємства 
«Агентство розвитку міста Кіровоградської міської ради» голову комісії 
Хлєбнікова Володимира Валерійовича; 

включити до складу комісії з припинення комунального підприємства 
«Агентство розвитку міста Кіровоградської міської ради» головою комісії 
Осауленко Олену Олександрівну, ідентифікаційний код 2170419607, 
начальника управління економіки Кіровоградської міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань регуляторної політики, 
підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності.    
 
 
 
Секретар міської ради                                                                    І. Марковський  
 
 
 
 
 
Малиновська 36 13 35 


